
Id: 48DBFFBF-2065-45F0-A831-1A55357894AF. Projekt Strona 1 
 

 
 

UCHWAŁA NR XXXV/235/21 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Turek 

Na podstawie art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713) 
oraz art. 229 pkt 3, art. 36 ust. 1 w związku z art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na działalność Wójta Gminy Turek za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Turek do zawiadomienia Skarżących o sposobie 
rozpatrzenia skargi oraz pouczenia o treści art. 239 k.p.a., a także przesłania Skarżącym odpisu uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

 


